
 
 

ROMÁNIA 
JUDETUL SATU MARE 

COMUNA VETIŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 

 

HOTĂRÂREA nr. 48/2016 
privind cesiunea obiectului contractului de concesiune  încheiat între consiliul local al comunei 
Vetiş şi CMI dr. SZAKAL-STRAKI INGRID-RITA , către CMI dr. ROTAR BARBUR ALINA-MARIA 

 
           Consiliul local al comunei  Vetiş, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.09.2016;  

Având în vedere proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Vetiş, raportul întocmit 
de Biroului contabil şi achiziţii publice,expunerea de motive precum şi raportul comisiei de 
specialitate;  

În conformitate cu prevederile Hotărârii Guvernului nr. 884/2004 privind concesionarea 
unor spaţii cu destinaţia de cabinete medicale, Legii nr.95/2006 privind reforma în domeniul 
sănătăţii, modificată şi completată, Ordinului Ministrului Sănătăţii Publice nr.1322/2006 privind 
aprobarea normelor de stabilire a criteriilor şi metodologiei de preluare a activităţii unui praxis 
existent şi art.555-562 din Codul Civil;  

În temeiul art.36, alin.2, lit. c, coroborat cu alin.5, lit. b, art.45, alin.3, art.61, alin.2, 
art.123, alin.1 şi art.115, alin.1, lit.b din Legea nr.215/2001, republicată, privind administraţia 
publică locală;  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă cesiunea obiectului contractului de concesiune încheiat între consiliul 

local al comunei  Vetiş şi CMI dr. SZAKAL-STRAKI INGRID-RITA, către CMI dr. ROTAR BARBUR 
ALINA-MARIA. 

Art.2. Durata contractului de concesiune este până la data de 15.08.2023. 
Art.3. Se împuterniceşte primarul comunei  Vetiş să semneze actul adiţional de 

modificare a contractului de concesiune.  
Art.4. Primarul comunei  Vetiş, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 
 

Vetiș,  la  28.09.2016 
 

 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
 BILAN SIMONA                                                                  Contrasemnez,  
                                                                                   S E C R E T A R 
            Jr. ANCA-MARIA POP 
 
 
 
 
 
Total consilieri  15 , Prezenti 14, Pentru  14 voturi, Impotriva 0 voturi, Abtineri 0 voturi 


